
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 5:26:50

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ASUS PEN 2.0 SA203H

Cena celkem: 1 534 Kč
 (bez DPH: 1 268 Kč)
Běžná cena: 1 687 Kč
Ušetříte: 153 Kč
Kód zboží: NOTAS0660
Part No.: 90XB07KN-MTO040
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS Pen 2.0 SA203H – každý tah s maximální přesností

Dotykové pero ASUS Pen 2.0 SA203H, se kterým precizně zachytíte každou vaši myšlenku. Stylus je vhodný pro psaní,
kreslení, tvorbu poznámek nebo ovládání. Uplatní se při profesionální práci, studiu nebo běžném používání tabletu. Pero
ASUS Pen 2.0 SA203H podporuje 4096 úrovní přítlaku, díky čemuž je každý tah dokonale přesný a plynulý.

Je vhodné pro kreslení velmi jemných linií a detailů i silné tahy štětcem, takže se bez problémů přizpůsobí stylu vaší práce.
Součástí balení jsou 4 vyměnitelné hroty, které vám umožní upravit odpor a tvrdost. 

Spárování pomocí bezdrátové technologie Bluetooth vám umožní využívat funkční tlačítka, která slouží pro rychlé a
jednoduché mazání či ovládání zkratek. Samozřejmostí je elegantní a lehký design, který podporuje komfortní uchopení a
snadnou manipulaci.

ASUS Pen 2.0 SA203H

Aktivní dotykové pero ASUS Pen 2.0 je ideální pro psaní poznámek či kreslení na dotykovém displeji. Pracuje s technologií
MPP 2.0, která nabízí velmi krátkou latenci a rychlou odezvu. Citlivost až 4096 úrovní tlaku a síla hrotu pera 5 až 350 g
vám umožní zaznamenat nejjemnější linie i široké tahy štětcem. Stylus podporuje párování přes Bluetooth pomocí jednoho
kliknutí a nabízí několik přednastavených zkratek pro snadnější ovládání. Funkční tlačítka zahrnují jedno horní tlačítko pro
klávesové zkratky a dvě boční tlačítka určená pro klikání myší a mazání. Nabíjení je řešeno pomocí USB-C konektoru pro
rychlé nabití za 30 minut, které zajistí více než 140 hodin provozu.



Součástí balení je USB-C kabel a 4× vyměnitelný hrot pera (2H, H, HB, B).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie: MPP 2.0
Rozměry: 176 × 10 × 10 mm
Napájení: integrovaná baterie
Výdrž baterie: až 140 hodin
Hmotnost: 16,5 g
Barva: černá
Kompatibilita:
T3300KA, T3304GA
TN3402QA, TN3604YA
TP3402ZA, TP3604VA
UM5401RA, UM3402YA, UM5302TA, UM3402YAR
UP5401ZA, UP6502ZA, UP6502ZD, UP3404
UX3402ZA, UX5400ZB, UX5401ZA, UX5401ZAS, UX582ZM, UX8402ZA, UX8402ZE, UX8402VA, UX8402VE, UX5400ZF,
UX3404VA, UX6404VV/VI, UX7602BZ, UX7602VI, UX7602ZM, UX8406MA, UX3404MA, UX3405MA
W7604J3D
H7604JV, H7604JI
GZ301VV/VU/VJ/VA
GX650PI/PZ/PY/PV
GV601VV/VU/VI, GV302XV/XU/XI/XA
B2404CMA, B2604CMA, B5404CMA, B5604CMA
L5404


